

# Michael LeonThomsen Holding ApS

Albækvej 3  
9300 Sæby

Årsrapport  
5. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2018**

---

**Michael Leon Marshall Thomsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Michael LeonThomsen Holding ApS Albækvej 3 9300 Sæby
	CVR-nr: 38621777 Regnskabsår: 05/05/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Dronninglund Sparekasse Slotsgade 42 9330 Dronninglund
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 21052302 P-enhed: 1001696109

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet har været investering i datterselskab.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 87.047. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 145.847 og egenkapitalen er kr. 137.047.

Årets overskud foreslåes disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, idet man opfylder kravene for ikke at udarbejde koncernregnskab.

Selskabets ejer stiller den likviditet til rådighed, som er behov for i selskabet.

Selskabet ejes 100% af Michael Leon Marchall Thomsen, Voersaa.

# Resultatopgørelse 5. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-8.800
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-8.800</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-8.800</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		93.911
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>85.111</b>
Skat af årets resultat .....		1.936
<b>Årets resultat</b> .....		<b>87.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		93.911
Overført resultat .....		-6.864
<b>I alt</b> .....		<b>87.047</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		143.911
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>143.911</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>143.911</b>
Tilgodehavende skat .....		1.936
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.936</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.936</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>145.847</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		93.911
Overført resultat .....		-6.864
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>137.047</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.800</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.800</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>145.847</b>

# Egenkapitalopgørelse 5. maj 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000			50.000
Årets resultat .....		93.911	-6.864	87.047
Egenkapital, ultimo .....	50.000	93.911	-6.864	137.047

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	93.911
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>93.911</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>143.911</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Murermester KT & Søn ApS, Frederikshavn	100%	143.911	93.911

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet og hæftet for sambeskatningsskatten.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet sikkerheder.